
Id: XYCVC-HZHMP-ZDNYV-SFSHU-PHKRX. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXII/157/2012
RADY GMINY NĘDZA

z dnia 20 lutego 2012 r.

zmieniająca Uchwałę Nr XVIII/123/2011 Rady Gminy Nędza z dnia 21 listopada 2011 r. w sprawie: 
określenia stawek podatku od środków transportowych na 2012r. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 8 ,art.40 ust.1 art.41 ust.1 i art.42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2001 roku NR 142 poz.1591 z późń. zm.) art.10 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku 
o podatkach i opłatach lokalnych ( t.j. Dz. U. z 2010r. Nr 95 poz. 613 ze zm.) Obwieszczenia Ministra Finansów 
z dnia 20 października 2011r. w sprawie stawek podatku od środków transportowych obowiązujących w 2012r. ( 
MP Nr 95 poz. 962 ) i Obwieszczenia Ministra Finansów z dnia 19 października 2011 r. w sprawie górnych granic 
stawek kwotowych podatków i opłat lokalnych w 2012 r.( M.P. Nr 95 poz.961 ) 

Rada Gminy Nędza uchwala : 

§ 1. W § 1 pkt 1) lit b) w wierszu 6 Uchwały Nr XVIII/123/2011 Rady Gminy Nędza z dnia 21 listopada 2011 
r. w sprawie: określenia stawek podatku od środków transportowych na 2012r. wyrażenie: „Stawka podatku 
w złotych” zastępuje się wyrażeniem: „ 3 osie Stawka podatku w złotych ”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2012 r. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie Gminy. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Gerard Przybyła


